
 
 
 
 
 

 
 
 

Dekan Prof. Dr. Demir Budak
Eğitim Baş Koordinatörü Prof. Dr. Asiye Nurten

Kurul dersleri, uygulamalar ve seçmeli dersler; Pazartesi, Salı ve Çarşamba günleri yüzyüze eğitim ile, Perşembe ve Cuma ise online eğitim ile yapılacaktır.

Atatürk İlke ve İnkilapları, İngilizce ve Türk Dili dersleri; UZEM sistemine yüklenecek videolar ile online eğitim ile yapılacaktır.

Türk Dili ve Ata.İlk ve İnk.Tarihi Ara Sınavı

Başlama Tarihi: 07.02.22 Bitiş Tarihi: 30.03.22

KURUL SINAVI 30.03.2022 DERSLER

1. OTURUM 09.20-10.11 AN (14 Soru), BFZ (15 Soru), FİZ (22 Soru)

2. OTURUM 11.00-11.50 TBG (50 Soru)

3. OTURUM 13.30- 14.20 TBG (20 Soru), MİK (20 Soru), HİS (10 Soru)

4. OTURUM 15.00- 15.49 HİS (7 Soru), BİK (23 Soru), TE (19 Soru)

TEORİK (Saat) UYGULAMA (Saat) TOPLAM % Soru Sayısı

ANATOMİ (AN) 7 0 7 6,73 14

BİYOFİZİK (BFZ) 7 1 7,5 7,21 15

FİZYOLOJİ (FİZ) 11 1 11,5 11,06 22

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ (HİS) 9 0 9 8,65 17

TIBBİ BİYOKİMYA (BİK) 11 2 12 11,54 23

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK (TBG) 35 3 36,5 35,10 70

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ (MİK) 10 1 10,5 10,10 20

TIP ETİĞİ (TE) 10 0 10 9,62 19

TOPLAM 100 8 104 100,00 200

Kurul süresi: 8 Hafta

28.03.2022 (13.30-15.00) ve 31.03.2022 (14.20-15.50)

26.03.2022

Yabancı Dil Ara Sınavı  28.03.2022

Seçmeli Ders Ara Sınavı

DÖNEM I KOORDİNATÖRÜ: PROF.DR.MİNE ANĞ KÜÇÜKER

KURUL III KOORDİNATÖRÜ: DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA KALAYCI YÜKSEK

2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

DERS KURULU III (TIP 132)

TEMEL TIP BİLİMLERİNE GİRİŞ III

Tıp Fakültesi

Yabancı Dil Muhafiyet Sınavı 14.02.2022 (11:30-12:30)

Ders Kodu
Öğretim 

Üyesi
Konular DERS DERS SÜRESİ

TBG-L-1 CK LAB: DNA izolasyonu Grup A-B Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 16.02.2022 L305

TBG-L-2 CK LAB: DNA izolasyonu Grup C-D Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 23.02.2022 L305

MİK-L-1 MAK LAB : Mikrobiyoloji Laboratuvarında Çalışma Kuralları, Mikroskoplar ve Mikrobiyolojide kullanımları Tıbbi Mikrobiyoloji 13.30-14.10 24.02.2022 ONLINE

TBG-L-3 CK LAB: DNA izolasyonu Grup E-F Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 2.03.2022 L305

TBG-L-4 CK LAB: DNA izolasyonu Grup G-H Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 9.03.2022 L305

TBG-L-5 CK LAB: DNA’nın Spektrofotometrik ve elektroforetik analizi Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 10.03.2022 ONLINE

BFZ-L-1 RN LAB: Protein Elektroforezi (SDS - PAGE) Biyofizik 11.00-11.40 11.03.2022 ONLINE

BİK-L-1 GÖ LAB: Proteinleri tanıtıcı reaksiyonlar Tıbbi Biyokimya 13.30-14.10 11.03.2022 ONLINE

BİKL2 GÖ LAB: Enzim kinetiği Tıbbi Biyokimya 13.30-14.10 17.03.2022 ONLINE

FİZ-L-1 AN LAB: Hücre Zarı Potansiyeli, Aksiyon Potansiyeli Fizyoloji 11.00-11.40 18.03.2022 ONLINE

TBG-L-6 CK LAB: PCR ve tıpta uygulamaları Tıbbi Biyoloji ve Genetik 13.30-14.10 24.03.2022 ONLINE

Uygulamalar ve Klinik beceriler

TARİH

LABORATUVAR



 
 
 
 

1. HAFTA

Saat Saat 

SER1 0 SER2 0 SER7 0 SER10 0 SER12 0

TE1 AA SER3 0 AN1 ZA AN2 ZA SER13 0

TBG1 CK TBG3 CK MİK1 MAK BİK2 GÖ BFZ1 RN

TBG2 CK TBG4 CK MİK2 MAK BİK3 GÖ BFZ2 RN

SER4 0

Saat Saat 

SEÇ1 0 BİK1 GÖ HİS1 HD SER11 0 SER14 0

SEÇ2 0 SER5 0 HİS2 HD SEÇ3 0 SER15 0

YAB1 0 SER6 0 FİZ1 AN SEÇ4 0 SER16 0

YAB2 0 TDE1 0 SER8 0 ATA1 0 SER17 0

YAB3 0 TDE2 0 SER9 0 ATA2 0 SER18 0

14:30

15:20

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

12:30

13:20

15:30

16:20

ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA

TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA ATA.İLK.VE İNK. SERBEST ÇALIŞMAYABANCI DİL

16:50

17:30

17:30

18:20

TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA ATA.İLK.VE İNK. SERBEST ÇALIŞMA

16:00

16:40 YABANCI DİL

16:30

17:20

7 Şubat 2022 Pazartesi 8 Şubat 2022 Salı 9 Şubat 2022 Çarşamba 10 Şubat 2022 Perşembe 11 Şubat 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

DNA'nın replikasyonu

SERBEST ÇALIŞMAAnatomi genel bilgiler

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA
Anatomi tarihi ve anatomiye 

giriş

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:10

10:50 Biyoenerjetik ilkeleri, 

moleküllerin membrandan iletisi

Biyolojik işler, Osmotik iş, 

Membran yapısı

11:00

11:40

Mikrobiyolojiye giriş ve tarihçe

Tıbbi Deontoloji ve tıp etiğine 

giriş

Standart olmayan aminoasitler 

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

ÖĞLE TATİLİ
ÖĞLE TATİLİ

Kalıtım materyalinin yapısı 

(DNA), gen yapısı, genom 

organizasyonu

Mikrobiyolojiye giriş ve tarihçe

Kalıtım materyalinin yapısı 

(DNA), gen yapısı, genom 

organizasyonu

Genom organizasyonu

7 Şubat 2022 Pazartesi 8 Şubat 2022 Salı 9 Şubat 2022 Çarşamba 10 Şubat 2022 Perşembe 11 Şubat 2022 Cuma

08:30

09:10

Standart aminoasitler 

09:20

10:00

13:30

14:10 Erken 

embriyogenez:fertilizasyondan 

implantasyona

SERBEST ÇALIŞMASEÇMELİ DERS
Aminoasit ve proteinlerin 

genel özellikleri

13:30

14:20

14:20

15:00
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA Bilaminar embriyonik disk SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

15:10

15:50 YABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMA Fizyolojiye giriş SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ



 
 
 
 

2. HAFTA

Saat Saat 

SER19 0 SER20 0 SER25 0 SER29 0 SER32 0

MİK3 MAK SER21 0 SER26 0 SER30 0 AN3 ZA

MİK4 MAK TE2 AA TBG7 CK BFZ3 RN TBG9 CK

İNGS 0 TE3 AA TBG8 CK BFZ4 RN TBG10 CK

SER23 0

Saat Saat 

SEÇ5 0 TBG5 CK TBGL1 CK/ L305 SER31 0 BİK6 GÖ

SEÇ6 0 TBG6 CK HİS3 HD SEÇ7 0 BİK7 GÖ

YAB7 0 SER24 0 HİS4 HD SEÇ8 0 SER33 0

YAB8 0 TDE3 0 ATA3 0 BİK4 GÖ BİK8 GÖ

YAB9 0 TDE4 0 ATA4 0 BİK5 GÖ BİK9 GÖ

11:30

12:20

12:30

13:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

Tıbbi mikrobiyolojinin temel 

kavramları

SEÇMELİ DERS

ÖĞLE TATİLİ

DNA’nın replikasyonu

Mutasyon, mutajen etkenler

10:10

10:50

YABANCI DİL ATA.İLK.VE İNK. Fibriler ve globuler proteinler  

16:50

17:30 TÜRK DİLİ

17:30

18:20 Enzim inhibisyonu 

16:00

16:40 TÜRK DİLİ ATA.İLK.VE İNK. Protein yapısı Enzim aktivitesini etkileyen faktörler  

16:30

17:20

ÖĞLE TATİLİ

YABANCI DİL

18 Şubat 2022 Cuma

11:40

13:30

14 Şubat 2022 Pazartesi 15 Şubat 2022 Salı 16 Şubat 2022 Çarşamba 17 Şubat 2022 Perşembe

ÖĞLE TATİLİ ÖĞLE TATİLİ
ÖĞLE TATİLİ

DNA onarımıTıp etiğinde temel ilkelerİNGİLİZCE MUHAFİYET SINAVI

Tıbbi Deontoloji ve tıp etiğine giriş

09:20

10:00 SERBEST ÇALIŞMA

Membran potansiyelleri

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:10

11:00

11:40 Mekanik İş, Kas Kasılması

18 Şubat 2022 Cuma15 Şubat 2022 Salı14 Şubat 2022 Pazartesi 16 Şubat 2022 Çarşamba 17 Şubat 2022 Perşembe

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMASERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

DNA onarımı

Tıp ve anatomi terminolojisine giriş

Tıbbi mikrobiyolojinin temel 

kavramları
Mutasyon, mutajen etkenler

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

13:30

14:10
LAB: DNA izolasyonu GRUP A-B SERBEST ÇALIŞMA Porfirinler ve hem sentezi 

14:20

15:00
Mutasyon

Mezoderm , gastrulasyon,trilaminar 

embriyonik disk, somitler
SEÇMELİ DERS SEÇMELİ DERS Enzimlerin genel özellikleri 

15:10

15:50 YABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMA Ektoderm; nöral tüp gelişimi SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA



 
 

3. HAFTA

Saat Saat 

SER34 0 SER36 0 SER42 0 SER48 0 SER50 0

SER35 0 SER37 0 SER43 0 SER49 0 TE4 AA

MİK5 MAK TBG11 CK FİZ2 AN TBG13 CK BFZ5 RN

MİK6 MAK TBG12 CK FİZ3 AN TBG14 CK BFZ6 RN

SER38 0

Saat Saat 

SEÇ9 0 SER39 0 TBGL2 CK/ L305 MİKL1 MAK AN4 ZA

SEÇ10 0 SER40 0 SER44 0 SEÇ11 0 SER51 0

YAB13 0 SER41 0 SER45 0 SEÇ12 0 SER52 0

YAB14 0 TDE5 0 SER46 0 ATA5 0 BİK10 GÖ

YAB15 0 TDE6 0 SER47 0 ATA6 0 BİK11 GÖ

ÖĞLE TATİLİ

TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA ATA.İLK.VE İNK.

ATA.İLK.VE İNK. Temel besin grupları

16:50

17:30

17:30

18:20YABANCI DİL TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA

12:30

13:20

YABANCI DİL

15:30

16:20

16:30

17:20 Enzim aktivitesinin düzenlenmesi  

21 Şubat 2022 Pazartesi 22 Şubat 2022 Salı

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

23 Şubat 2022 Çarşamba 24 Şubat 2022 Perşembe 25 Şubat 2022 Cuma

16:00

16:40

ÖĞLE TATİLİ

Transkripsiyon ürünlerinin 

olgunlaşması ve genetik şifre

11:00

11:40

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

Mikroorganizmaların 

sınıflandırılmaları

ÖĞLE TATİLİ

Mikroorganizmaların genel 

özellikleri ve birbirleriyle ilişkileri

SERBEST ÇALIŞMA

Molekülsel Biyofizik ,DNA Sentezi ve 

Enerjetiği
Rekombinasyon mekanizmaları

Gen anlatımı, transkripsiyon

09:30

10:20

Vücudun kontrol sistemleri

Rekombinasyon mekanizmaları

10:30

11:20

11:30

12:20

25 Şubat 2022 Cuma23 Şubat 2022 Çarşamba22 Şubat 2022 Salı21 Şubat 2022 Pazartesi

08:30

09:20

Vücudun kontrol sistemleri

SERBEST ÇALIŞMA

Tıp etiğinde temel ilkelerSERBEST ÇALIŞMA

Kimyasal İş

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:10

10:10

10:50

09:20

10:00

13:30

14:10
SERBEST ÇALIŞMA LAB: DNA izolasyonu GRUP C-D

LAB : Mikrobiyoloji laboratuvarında 

çalışma kuralları, mikroskoplar ve 

mikrobiyolojide kullanımları, canlı 

inceleme, basit boyama

Kemik anatomisi genel bilgi

13:30

14:20
SEÇMELİ DERS

14:30

15:20

14:20

15:00
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

15:10

15:50 YABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

24 Şubat 2022 Perşembe

SERBEST ÇALIŞMASERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ



 
 

 
 
 

4. HAFTA

Saat Saat 

SER53 0 SER55 0 SER61 0 SER66 0 SER69 0

SER54 0 SER56 0 AN5 ZA SER67 0 BFZ7 RN

TE5 AA TBG15 CK HİS5 HD TBG17 CK FİZ4 AN

TE6 AA TBG16 CK HİS6 HD TBG18 CK FİZ5 AN

SER57 0

Saat Saat 

SEÇ13 0 SER58 0 TBGL3 CK/ L305 SER68 0 MİK7 MAK

SEÇ14 0 SER59 0 SER62 0 SEÇ15 0 MİK8 MAK

YAB22 0 SER60 0 SER63 0 SEÇ16 0 SER70 0

YAB23 0 TDE7 0 SER64 0 ATA7 0 SER71 0

YAB24 0 TDE8 0 SER65 0 ATA8 0 SER72 0

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

12:30

13:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

YABANCI DİL TÜRK DİLİ

2 Mart 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ
11:40

13:30 ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

YABANCI DİL TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA ATA.İLK.VE İNK.

SERBEST ÇALIŞMA ATA.İLK.VE İNK. SERBEST ÇALIŞMA

16:50

17:30

ÖĞLE TATİLİ

28 Şubat 2022 Pazartesi 1 Mart 2022 Salı

16:00

16:40

Plasenta ve fetal membranlar

SERBEST ÇALIŞMA

Gen anlatımının düzenlenmesi

Protein Sentezi ve Enerjetiği

Genetik mühendisliği ve tıpta uygulama alanları

İyonların dağılımı ve su

İyonların dağılımı ve su

Eklem anatomisi genel bilgi

Endoderm; embriyonun katlanması, 

vücut duvarları,vücut boşlukları

11:00

11:40

SERBEST ÇALIŞMA

1 Mart 2022 Salı28 Şubat 2022 Pazartesi 2 Mart 2022 Çarşamba 4 Mart 2022 Cuma

3 Mart 2022 Perşembe

Gen anlatımının düzenlenmesinde miRNA ve 

siRNA'lar, epigenetik düzenlemeler

3 Mart 2022 Perşembe

08:30

09:20

08:30

09:10

Hekimin hukuki sorumluluk ve 

görevleri

SERBEST ÇALIŞMASERBEST ÇALIŞMASERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA

Gen anlatımı, translasyon
Hekimin hukuki sorumluluk ve 

görevleri

10:10

10:50

09:20

10:00 SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

13:30

14:10
LAB: DNA izolasyonu GRUP E-FSEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

14:20

15:00
SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS Mikroorganizmaların genel özellikleri SEÇMELİ DERS

15:10

15:50 YABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS

4 Mart 2022 Cuma

Mikroorganizmaların genel özellikleri ve 

birbirleriyle ilişkileri

ÖĞLE TATİLİ



 
 
 

 
 
 

5. HAFTA

Saat Saat 

SER73 0 SER74 0 SER78 0 SER84 0 SER85 0

TE7 AA SER75 0 SER79 0 AN6 ZA SER86 0

HİS7 HD TBG19 CK FİZ8 AZT TBG21 CK SER87 0

HİS8 HD TBG20 CK FİZ9 AZT TBG22 CK BFZL1 RN

SER76 0

Saat Saat 

SEÇ17 0 FİZ6 AZT TBGL4 CK/ L305 TBGL5 CK BİKL1 GÖ

SEÇ18 0 FİZ7 AZT SER80 0 SEÇ19 0 SER88 0

YAB28 0 SER77 0 SER81 0 SEÇ20 0 SER89 0

YAB29 0 TDE9 0 SER82 0 ATA9 0 SER90 0

YAB30 0 TDE10 0 SER83 0 ATA10 0 SER91 0

15:30

16:20

16:30

17:20

ATA.İLK.VE İNK. SERBEST ÇALIŞMA

YABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS

17:30

18:20

12:30

13:20

SERBEST ÇALIŞMA

Hücre zarından iyon ve maddelerin 

taşınması
SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS

15:10

15:50

SEÇMELİ DERS

YABANCI DİL TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA

ATA.İLK.VE İNK. SERBEST ÇALIŞMAYABANCI DİL TÜRK DİLİ SERBEST ÇALIŞMA

16:50

17:30

16:00

16:40

ÖĞLE TATİLİ

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:10

10:50

LAB: Protein elektroforezi (SDS - 

PAGE)
Kromozom anomalilileriBiyoelektrik potansiyeller

SERBEST ÇALIŞMA

09:20

10:00 Anatomi’de eksen ve 

düzlemler ve hareketler

Biyoelektrik potansiyeller

Çoklu gebelikler, erken gelişimin 

moleküler temelleri

Hak kavramı – Hekim 

hakları,sağlık hakkı ve hasta 

hakları

Fetal dönem

11:00

11:40

SERBEST ÇALIŞMA

Maternal ve paternal kalıtım
Genetik mühendisliği ve tıpta 

uygulama alanları, gen terapisi

SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ

11 Mart 2022 Cuma8 Mart 2022 Salı 10 Mart 2022 Perşembe7 Mart 2022 Pazartesi 9 Mart 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ
11:40

13:30

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

13:30

14:20

14:30

15:20

LAB: Proteinleri tanıtıcı 

reaksiyonlar 

14:20

15:00
SERBEST ÇALIŞMA

8 Mart 2022 Salı 9 Mart 2022 Çarşamba 10 Mart 2022 Perşembe

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

Mendel genetiği

ÖĞLE TATİLİ

08:30

09:10

11 Mart 2022 Cuma7 Mart 2022 Pazartesi

LAB: DNA izolasyonu GRUP G-H

LAB: DNA’nın 

spektrofotometrik ve 

elektroforetik analizi

Hücre zarından iyon ve maddelerin 

taşınması
SEÇMELİ DERS

13:30

14:10



 
 
 

 
 

6. HAFTA

Saat Saat 

BYR1 0 SER92 0 SER97 0 SER104 0 SER106 0

BYR2 0 TE8 AA TBG25 CK AN7 ZA MİK9 MAK

BYR3 0 TBG23 CK TBG26 CK TBG27 CK MİK10 MAK

BYR4 0 TBG24 CK SE6 0 TBG28 CK FİZL1 AN

SER93 0

Saat Saat 

BYR5 0 SER94 0 SER98 0 BİKL2 GÖ HİS9 MK

BYR6 0 SER95 0 SER99 0 SEÇ23 0 SER108 0

BYR7 0 SER96 0 SER101 0 SEÇ24 0 SER109 0

BYR8 0 TDE11 0 SER102 0 ATA11 0 SER110 0

BYR9 0 TDE12 0 SER103 0 ATA12 0 SER111 0

15:10

15:50

Mikroorganizmaların genel 

özellikleri 

15 Mart 2022 Salı

Kordon kanı ve mezenkimal kök 

hücreler

11:30

12:20

12:30

13:20

17:30

18:20 SERBEST ÇALIŞMA

14 Mart 2022 Pazartesi 17 Mart 2022 Perşembe 18 Mart 2022 Cuma

ÖĞLE TATİLİ ÖĞLE TATİLİ

14 Mart 2022 Pazartesi 17 Mart 2022 Perşembe15 Mart 2022 Salı 16 Mart 2022 Çarşamba

14 MART TIP BAYRAMI SERBEST ÇALIŞMA SEÇMELİ DERS

Kök hücre eldesiSERBEST ÇALIŞMAKök hücre biyolojisi

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

ÖĞLE TATİLİ

16 Mart 2022 Çarşamba

16:30

17:20 ATA.İLK.VE İNK.SERBEST ÇALIŞMA

16:50

17:30

16:00

16:40

SERBEST ÇALIŞMA

TÜRK DİLİ14 MART TIP BAYRAMI

ATA.İLK.VE İNK.

SEÇMELİ DERS

SERBEST ÇALIŞMA

LAB: Enzim kinetiği

SERBEST ÇALIŞMA

TÜRK DİLİ14 MART TIP BAYRAMI

SERBEST ÇALIŞMA14 MART TIP BAYRAMI SERBEST ÇALIŞMA

14:20

15:00

Kök hücre biyolojisi

18 Mart 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ
ÖĞLE TATİLİ

Mikroorganizmaların genel 

özellikleri 

LAB: Hücre zarı potansiyeli, 

aksiyon potansiyeli

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

09:20

10:00 14 MART TIP BAYRAMI

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

10:10

10:50

14 MART TIP BAYRAMI

Hak kavramı – hekim 

hakları,sağlık hakkı ve hasta 

hakları

Kromozom anomalilileri

Kök hücre biyolojisi- farklılaşma

11:00

11:40

14 MART TIP BAYRAMI

Kas anatomisi genel bilgi

08:30

09:10

11:40

13:30

Klinik embriyoloji ve yardımcı 

üreme teknikleri
14 MART TIP BAYRAMI

13:30

14:10

SERBEST ÇALIŞMA14 MART TIP BAYRAMI



 
 

 
 
 

7. HAFTA

Saat Saat 

SER112 0 SER116 0 SER121 0 SER128 0 SER131 0

SER113 0 TE9 AA SER122 0 TE10 AA SER132 0

TBG29 CK FİZ10 AN TBG31 CK TBG33 CK SER133 0

TBG30 CK FİZ11 AN TBG32 CK TBG34 CK TBG35 CK

SER117 0

Saat Saat 

SER114 0 SER118 0 SER123 0 TBGL6 CK SER134 0

SER115 0 SER119 0 SER124 0 SER129 0 SER135 0

YAB31 0 SER120 0 SER125 0 SER130 0 SER136 0

YAB32 0 TDE13 0 SER126 0 ATA13 0 SER137 0

YAB33 0 TDE14 0 SER127 0 ATA14 0 SER138 0

10:10

10:50

ÖĞLE TATİLİ

Kök hücre ve uygulama alanları

SERBEST ÇALIŞMA

Fizyopatoloji

22 Mart 2022 Salı

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

12:30

13:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

ÖĞLE TATİLİ

YABANCI DİL

İmmunglobulinler

Sağlık hizmetlerinde paternalist tutum, 

hekimin mesleki İlişkileri
SERBEST ÇALIŞMA

11:40

13:30

SERBEST ÇALIŞMASEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

SEÇMELİ DERS

Fizyopatoloji

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

21 Mart 2022 Pazartesi

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMAYABANCI DİL SERBEST ÇALIŞMATÜRK DİLİ

16:50

17:30 SERBEST ÇALIŞMA

ATA.İLK.VE İNK.

ATA.İLK.VE İNK.TÜRK DİLİ

ÖĞLE TATİLİ

13:30

14:10

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

25 Mart 2022 Cuma

16:00

16:40

14:20

15:00

SERBEST ÇALIŞMA

22 Mart 2022 Salı21 Mart 2022 Pazartesi

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:10

11:00

11:40 İMMÜNOLOJİDE HÜCRE TİPLERİ

15:10

15:50 YABANCI DİL

09:20

10:00

25 Mart 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

24 Mart 2022 Perşembe

ÖĞLE TATİLİ

23 Mart 2022 Çarşamba

Sağlık hizmetlerinde paternalist tutum, 

hekimin mesleki İlişkileri

Aşıların çeşitleri, DNA aşıları, yenilebilir 

aşılar, rekombinant aşılar vb.

SERBEST ÇALIŞMA

Monoklonal/poliklonal antikorların 

laboratuvarda üretimi ve kullanım 

alanları

İmmünolojide hücre yüzeyinin önemi
Antikor çeşitliliğinin oluşum 

mekanizmaları
SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ

24 Mart 2022 Perşembe

SEÇMELİ DERS

23 Mart 2022 Çarşamba

LAB: PCR ve tıpta uygulamaları

SEÇMELİ DERS



 

Saat Saat 

SER138 0 SER140 0 SER149 0 SER154 0 SER161 0

SNV1 0 SER141 0 SNV10 0 SER155 0 SER162 0

SNV2 0 SER142 0 SNV11 0 SER156 0 SER163 0

SNV3 0 SER143 0 SER150 0 SER157 0 SER164 0

Saat Saat 

SNV4 0 SER144 0 SNV13 0 SER158 0 SER165 0

SNV5 0 SER145 0 SNV14 0 SNV16 0 SER166 0

SNV6 0 SER146 0 SER151 0 SNV17 0 SER167 0

SNV7 0 SER147 0 SER152 0 SER159 0 SER168 0

SER139       SER148       SER153       SER160       SER169       

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI Seçmeli Ders Ara Sınavı SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA Seçmeli Ders Ara Sınavı SERBEST ÇALIŞMA

17:30

18:20

ÖĞLE TATİLİ ÖĞLE TATİLİ ÖĞLE TATİLİ ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

31 Mart 2022 Perşembe 1 Nisan 2022 Cuma29 Mart 2022 Salı 30 Mart 2022 Çarşamba

31 Mart 2022 Perşembe29 Mart 2022 Salı

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA

30 Mart 2022 Çarşamba

16:50

17:30

İNGİLİZCE ARA SINAVI

SERBEST ÇALIŞMA

Seçmeli Ders Ara Sınavı

13:30

14:10
Seçmeli Ders Ara Sınavı

11:40

13:30

28 Mart 2022 Pazartesi

16:00

16:40 İNGİLİZCE ARA SINAVI

ÖĞLE TATİLİ

15:10

15:50

14:20

15:00

8. HAFTA

10:10

10:50

1 Nisan 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMAİNGİLİZCE ARA SINAVI

28 Mart 2022 Pazartesi

09:20

10:00 İNGİLİZCE ARA SINAVI

11:00

11:40

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:10

İNGİLİZCE ARA SINAVI SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

12:30

13:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20


